1

ף├ ̔600389         ├ ̔ ᴍ       Ὲ ̔ҳ2022ĺ034

南通江山农药化工股份有限公司

监事会关于公司 2022 年限制性股票激励计划

激励对象名单的公示情况说明及核查意见

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

῾ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ

Ȉ̂ץҊ ľȇῈ ȈĿ̃ȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ̂ץҊ ľȇ

├ ȈĿ̃ȁȇ҉ Ὲ ꞉ Ⱳ Ȉ̂ץҊ ľȇ Ⱳ ȈĿ̃ ῏

ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ ȇ ῾ ᴍ Ὲ

2022 └ ꞉ ⅞̂ ̃Ȉ̂ץҊ ľ ꞉ ⅞Ŀ̃ ꞉

Ⱶ Ὲ ῤ ԅῈ ȂῈ Ԋᴪ Ὲ ’ ꞉ ⅞ ꞉

ԅ ̆ ῏Ὲ ’ Ԋᴪ ’ Ҋ̔

ѿȁῈ ’

Ὲ ԍ 2022 4 11 ҉ ├֜ ԅȇῈ 2022 └

꞉ ⅞ ꞉ Ȉ̆ ԍ 2022  4 19  2022 4 28 Ὲ ῤ

꞉ ⅞ ꞉ ҍ Ⱶ ԅῈ ̆Ὲ ῍ 10 Ȃ

Ὲ ̆Ὲ ⌠ᴋᵥֲ ꞉ ⅞ ꞉ ₮ Ȃ

ԋȁ Ԋᴪ

῏ Ὲ ꞉ Ⱶ ῤ Ὲ ’̆ Ԋᴪ Ὲ

꞉ ԅ ̆ Ҋ̔

1ȁῈ ȇ Ⱳ Ȉ ԅ ꞉ ῤ Ὲ

Ȃ

2ȁῈ ꞉ ⅞ ꞉ ҹῈ Ԋȁ ֲ ῒז

ȁҬ ֲ ȁ ̂ҙⱵ ֲ̃ ȁԊҙ / Ὲ

̂ҙⱵ ֲ̃ ̆ҍ ꞉ ⅞ ꞉ Ȃ

2

3ȁ ꞉ Ҍ ȇ Ⱳ Ȉ ῇ Ҍ ҹ ꞉ ̔

̂1̃  12 ҩ ῤ ├֜ ҹҌ ֲ ̕

̂2̃  12 ҩ ῤ Ҭ ᴪ ῒ ₮ ҹҌ ֲ ̕

̂3̃ 12 ҩ ῤ ҹ Ҭ ᴪ ῒ ₮

῀ ̕

̂4̃ΐ ȇῈ Ȉ Ҍ ᴋῈ Ԋȁ ֲ ̕

̂5̃ Ҍ ҍ҉ Ὲ ꞉ ̕

̂6̃Ҭ ᴪ ῒז Ȃ

4ȁ ꞉ ⅞ ꞉ Ҍ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ  5%

҉ץ ᴍ қȁ └ֲ ῒ Ẽȁ ȁ Ȃ

5ȁ ꞉ ҍңҩ ңҩ҉҉ץ Ὲ ꞉ ⅞Ȃ

҉̆Ὲ Ԋᴪ ҹ̔↓῀Ὲ ꞉ ⅞ ֲ ῏ ȁ

ᴆ ꞉ ᴆ̆ Ὲ ꞉ ⅞ ꞉ ̆

ῒᵬҹ ꞉ ⅞ ꞉ Һᵣ ȁ Ȃ

Ὲ Ȃ

῾ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

                                        2022 4 29